
 
 
 

                                                                                               Głuchołazy , dnia 12.10.2023r. 

ZP.271.1.29. 2022.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
 

Dotyczy: Budowa miasteczek ruchu drogowego przy PSP nr 2 i PSP nr 3 w Głuchołazach oraz przebudowa 
przejść dla pieszych na terenie m. Głuchołazy  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla w/w zadania. 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 1 zadania: Budowa miasteczka ruchu drogowego na części terenu Szkoły Podstawowej nr 
2 w Głuchołazach przy ul. Kraszewskiego 30 dz. ew. nr 413 ,  uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: PO BETONIE 
SEBASTIAN WIŚNIOWSKI 41-902 Bytom, ul. Gwarecka 1/1 NIP 4980271648. 

Ranking i ocena ofert:  
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

TOPATOTERA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7 

NIP 9691644577 

850 000,00 zł 42,97 

 

60 miesięcy 

 

40,00 82,97 



 
 
 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
Chmielak 

Grzegorz Chmielak 

48-200 Łąka Prudnicka, ul. 
Tulipanowa 4 

NIP 7551243630  

732 696,84 zł 49,85 60 miesięcy 40,00 89,85 

3 

PO BETONIE SEBASTIAN 
WIŚNIOWSKI  

41-902 Bytom, ul. Gwarecka 1/1  

NIP 4980271648 

608 850,00 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 2 zadania: Budowa miasteczka ruchu drogowego na części terenu Szkoły Podstawowej nr 
3 w Głuchołazach przy ul. Słowackiego 1 dz. ew. nr 1650,  uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: PO BETONIE SEBASTIAN 
WIŚNIOWSKI 41-902 Bytom, ul. Gwarecka 1/1 NIP 4980271648. 

Ranking i ocena ofert:  
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

TOPATOTERA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

600 000,00 zł 

 

48,58 

 

60 miesięcy 

 

40,00 

 

88,58 



 
 
 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7 

NIP 9691644577 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
Chmielak 

Grzegorz Chmielak 

48-200 Łąka Prudnicka, ul. 
Tulipanowa 4 

NIP 7551243630  

579 011,25 zł 50,35 60 miesięcy 40,00 90,35 

3 

PO BETONIE SEBASTIAN 
WIŚNIOWSKI  

41-902 Bytom, ul. Gwarecka 1/1  

NIP 4980271648 

485 850,00 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor   

 

 


